
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

          детский сад №3 «Родничок»  

городского округа город Буй 
 

 

выписка из приказа 
 

 

№  68                                                                                 от    18.08.2022 г. 

 

«О назначении  уполномоченного  

по  правам ребенка  

в МДОУ детский сад №3 «Родничок»» 

 

     В целях содействия восстановления нарушенных прав ребенка, оказания 

помощи родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании 

взаимоотношений в конфликтных ситуациях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить уполномоченным  по защите прав и законных интересов ребенка в 

МДОУ детский сад №3 «Родничок» воспитателя Сухареву Наталью Игоревну. 

2. Воспитателям ДОУ довести данную информацию до сведения родителей. 

3. Утвердить План работы уполномоченного по защите прав ребенка в МДОУ 

детский сад №3 «Родничок» 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий:                    Л.А. Козлова 

 

 
 


